
 
 

Naam: Ambt: Tel.nr.: Emailadres: 
    

Gerrit van Wolfswinkel Predikant 06-49880882  gvwolfswinel@gmail.com  

Piet Bouterse Ambtsdrager met bijz. taken 5923417 p.bouterse@caiway.nl 

Gerrit van den Dool Ouderling 5922288 westvest@kabelfoon.nl 

Ab den Heijer Ouderling 5928073 ahheijer@kabelfoon.nl 

Arjen van Klink Ouderling 5990179 arjenvanklink@outlook.com 

Jan Pool Ouderling 5918577 jahapool@kliksafe.nl 

Evert Vruggink Ouderling / voorzitter        5923292 evruggink@icloud.com 

Leo Wijnhorst Ouderling 5913209 l.wijnhorst@gmail.com 

Stefan Borsboom Diaken 06-14367980 stefan.borsboom@hotmail.com 

Arie Herbert Diaken 5916687 herby@caiway.nl 

Ad Labee Diaken 5921844 AdLabee@caiway.net 

Wim Pronk Diaken 7611808 wimpronk@gmail.com 

Jeroen Tieleman Diaken 06-2716354 tiele86@gmail.com 

Ko Heijboer Ouderling-Kerkrentmeester 5920147 koheijboer@gmail.com 

Edwin van Muijen Ouderling-Kerkrentmeester 5924120 emvanmuijen@kpnplanet.nl 

Henk Terlouw Ouderling-Kerkrentmeester 5925448 hterlouw@yahoo.com 

Christon Voois Ouderling-Kerkrentmeester 06-31236881 c.voois@hotmail.com 

    
Leden van het Moderamen:    
Gerrit van Wolfswinkel    
Ko Heijboer    
Ab den Heijer    
Evert Vruggink    
Edwin van Muijen    
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Gegevens KR leden wijkgemeente Groote Kerk 
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